
t-'

Usnesení č. II/2018

ze zasedání zastupitelstva obce Úněšov, konaného dne26.4.2018

1'. Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápistl p. Zbyřka Hlouse, p. LadislavaTrávníčka a
zapisovatelku p. Lenku Hlousovou.
2. Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedáni.
3. Zasiryitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření ě,2l20I8.
4. a) Zasnlpitelstvo obce schvaluje uzavřít smlouvu o dílo s firmou KRÁL PM CENTRUM,
s.!.o., Chebská 23,PIzeí - Křimice, lČo: zszzo799, ve r,"ýši 246 233,50 Kč bez DPH na akci:
,,Úptava veřejného prostranství před CooP v ÚněŠově.. a pověřuje starostku k podpisu
smlouvy.
4.b) Zasiqitelstvo obce schvaluje stavební dozor na akci ,,Úprava veřejného prostranství před
CooP v Uněšově., pana Karla Kotrce.
5. a) Zastupitelstvo obce schvalýe uzavŤít smlouvu o dílo s firmou EUROVIA Silba, a.s.,
Lobezská II9I174,326 0OP|zeí,IČ: 64830551, ve výši 535 976,00 Kč bez DPH na akci:
,,oprava povrchu MK Čbán - Malešín.. a pověřuje starostku k podpisu smlouvy.
5. b) Zastupitelstvo obce schvaluje stavebni dozor na akci ',oprava powchu vtr Čban -
Malešín.. pana Karla Kotrce.
6. a) Zastupitelstvo obce schvaluje uzavřít smlouvu o dílo s firmou rnÁr PM CENTRUM
s.r.o.' Chebská 23,Plzeř.- Křimice, tČo zszz0799, ve qýši I44 368,00 Kě bez DPH na akci:
,,Vybudoviíní chodníku pod býovým domem Uněšov ě.p. 62,, a pověřuje starostku k podpisu
smlouvy.
6. b) Zastupitelstvo obce schvaluj e stavební dozor na akci ,,Vybudoviíní chodníku pod býovým
domem Uněšov č.p. 62,, pana Karla Kotrce.
7. Zastupitelstvo obce schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. Il20I8 o zékazu požíváni
alkoholických nápojů a jiných návykových látek na veřejných prostranstvích v obci Úněšov.
8. Zastupitelstvo obce zamítlo delegovat zástupce obce na valnou hromadu Honebního
společenstva Číhaná.
9. a) Zastupitelstvo obce schvaluje opatření obce Úněšov č. Il2018- Řaa veřejného pohřebiště.
9. b) Zastllpitelstvo obce souhlasí s podáním Žádosti na Římskokatolickou farnost Dolní Bělá
o bezip|atý převod (či darovríní) pozemku p.č. 4 1 8, ostatní plocha _ hřbitov' o qýměře 3 67 6
m2 a st. 67, zastavěná plocha nádvoří o výměře 7I m2 oba v k.ri. Čitrana.
10. Zastupitelstvo obce schvaluje vyjmout z lesního půdního fondu tyto pozemky: část p.č.
655l| _ 6700 m2,21612 - 660 rů, obav k.ú. Čitrana a část I43III v k.ú. Úněšov _ 5407 m,.
11. a) Zastupitelstvo obce schvaluje dle podmínek stanovených v bodu 4. b) usneseníč.Yl20I7
ze dne 17 .10.2017 prodej pozemku p,č.7531186 v k.ú. Uněšov, orná půda o ýměře IO75 m2
za cenv 375,- KělÍÝ včetně DPH panu Jakubovi Malému a uzavření Smlouvy o poskytnutí
příspěvku na technickou infrastrukturu obce ve qýši 121 000,- Kč včetně DPH, která byla
schválena dne 1.3.2018 usnesením č.Il20l8 bodem 9. f).
11. b) Zastupitelstvo obce schvaluj e dle podmínek stanovených v bodu 4. b) usnese ní č. Y 12017
ze dne I7.I0.20I7 prodej pozemku p,č.753lI84 v k.ú. Úněšov, omá půda o výměře 1067 m2
(dle GP č.46I-5912017) zacenu 375,- Kč,lfif včetně DPH panu Karlovi Kotalíkovi auzavřeni
Smlouvy o poskýnutí příspěvku na technickou infrastrukturu obce ve výši 121 000,- Kč včetně
DPH, která byla schválena dne 1.3.2018 usnesením ě.v20Í8 bodem 9. f).
1l. 

") 
Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku p.ě. I95l3, ostatní plocha, o výměře 554

m2 v k.ú. Štipoklasy u Čihané panu Miroslaw Zahoutovi za cenu 100,- Kčlfi?. Podmínkou
prodeje je doloŽení souhlasu s uředně ověřeným podpisem od majitele pozemku p.č. 6 v k.ú.
Štipoklasy u Číhané.
11. d) Zastupitelstvo obce schvaluje prodej části pozemku p.č.5012, ostatní plocha v k.ú. Čbán
o výměře cca77 mz manže\ům Miloslavě a otovi Dvořákovým zacen:J 100,- Kč/m2.



(

11. e) Zastupitelstvo obce bere na vědomí iďormaci o bezúplatném převodu pozemků od České
republiky - Ministerstva financí p.č.: 156512, 1565124, 1565125, |565129 a 156913 vše v k.ú'
Uněšov a pozemky p.č: 34915' 35012 a349ll8 v k.ú. Budeč u Cíhané.
11. Í) Zastupitelstvo obce schvaluje záměr na prodej části pozemku p.č.298lI, ostatní plocha
v k.ú. Podmokly u Uněšova o výměře ccal66 rr?.
t2. a) Zastupitelstvo obce schvaluje prodej ornice zobýné zóny Úněšov za cenu 100,- Kč +
DPH za 1 tunu.
12.b) Zastupitelstvo obce pověřuje starostku k zajištění arrkety na domácí kompostéry.
12. c) Zastupitelstvo obce souhlasí s podaní žádostí o dotaci na Krajský úřad Plzeňského kraje
z dotačního titulu ,,Individuální dotace OKHE 20|8* ve výši 90 000 ,- Kč na zakoupení
defibrilátoru a tabletu s držákem pro JSDH Úněšov.
12. d) Zastupitelstvo obce souhlasí s odpovědí panu Josefu Janečkovi.

oBEc Úň|
330 38 ÚruĚŠov zo

|Č: 00 25B 458
Dtč: CZO0258458

,/') i ,

/ *,,&


